平成25年 2月 15日

各    位

平成 25年度(社)砂防学会通常総会

並びに研究発表会「静岡大会」

実行委員長  土屋 智

(静岡大学農学部環境森林科学科)

平成 25年度(社)砂防学会通常総会並びに研究発表会「静岡大会」の

展示の募集について（依頼）

晩冬の候、皆様方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は砂防学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび平成25年度(社)砂防学会通常総会並びに研究発表会「静岡大会」を平

成25年5月29日(水)～31日(金)(31日は現地研修会)の日程で静岡市葵区の静岡市民文

化会館と静岡県総合社会福祉会館で開催することとなりました。

大会期間中に砂防・治山関係事業の新技術や新工法、機器、情報システムなどを展示

し、出席者および関係者に広くご案内させていただくこととしております。

つきましては、別紙｢応募要領｣のとおり展示を募集いたしますので、貴団体からのご

応募を心よりお待ち申し上げます。

なお、本件につきましては、砂防学会のホームページでもご案内しておりますのでご

確認いただきますようお願いいたします。

｢静岡大会｣実行委員会事務局
静岡県 交通基盤部 砂防課

担当: 杉山・佐野・北沢
TEL 054-221-3041
FAX 054-221-3564

｢静岡大会｣実行委員会事務局企業展示事務担当
(社)斜面防災対策技術協会中部静岡県支部
(明治コンサルタンタント㈱ 浜松営業所内)

担当: 田端敏男
TEL 053-421-6018
FAX 054-421-6206

砂防学会研究発表会企業展示応募要領

１ 展示スケジュール

5月29日(水) ９：００～１２：００ ブース設置、機器等の搬入

（※28日夕方の設置、搬入を調整中）

１２：００～１７：３０ 展示

（※29日朝に設置出来た場合は10:00より展示可）

5月30日(木) ９：００～１６：３０ 展示

１６：３０～１９：００ 機器等の搬出、後片づけ

２ 場 所

静岡県総合社会福祉会館 1階

住 所：〒420-0856 静岡市葵区駿府町1番70号 TEL：054-254-5221

３ 展示スペース（「９ 展示ブース仕様(案） 姿図」参照）

４ 展示費用

１００，０００円／１ブース（消費税込み）

※オプション費用は別途料金となります

５ 小間位置および出展要領

展示申込締切後、小間配置図および出展要領をお送りいたします。

（平成25年3月下旬頃予定）

６ 申込方法

別紙の「出展申込書」にご記入の上、郵送もしくはFAXにてお申し込みください。

申込締切：平成25年3月8日（金)

※なお、応募者多数の場合は、会場スペース等別途調整させていただく場合がありま
すので、ご了承願います。

展示ブース及び社名板、展示台1（机）、椅子2、照明1基、コンセント1個、につき
ましては事務局で準備します。これら以外のオプション装備の希望に関しまして
は、展示申込締切後、改めてご案内します。（但し、別途料金となります。）
また、インターネット利用環境をご用意すべく準備中です。オプションの申し込み
時点までにご案内できる見込みです。

７ お問合せ先、申込書送付先

 (お問合せ先)

 名 称 平成25年度（社）砂防学会通常総会並びに研究発表会「静岡大会」

 実行委員会事務局

 住 所 〒420-8601 静岡市葵区追手町9-6

 電 話 054-221-3041（ＦＡＸ 054-221-3564）

 担 当 杉山・佐野・北沢

 E-mail sabo@pref.shizuoka.lg.jp

 (申込書送付先)

 名 称 平成25年度砂防学会｢静岡大会｣実行委員会事務局企業展示事務担当

 (社)斜面防災対策技術協会中部静岡県支部

 (明治コンサルタント㈱ 浜松営業所内)

 住 所 〒435-0042 浜松市東区篠ヶ瀬町32

 電 話 053-421-6018（ＦＡＸ 053-421-6206）

 担 当 田端敏男

 E-mail tabata-t@meicon.co.jp

８ 出展料の支払方法

「企業展示」の申し込み書を受領後、請求書を発送いたします。お支払い期限は「平成
25年3月29日（金）」といたします。なお、恐縮ではございますが、振込手数料は貴社負担
にてお願い致します。また、本振り込みをもって申し込みの確認とさせていただきます。

９ 展示ブース仕様(案） 姿図（イメージ）

○小間寸法 間口3,000mm×奥行1,000mm×高さ22,500mm
○展示台（机） W1,800mm×D450mm×H700mm 白布付
○椅子 ２脚
○社名版 W1,200mm×H300mm
○ブース内照明（蛍光灯）、電源コンセント 1口用意